
 

 

 

Poz. 131 

 

 

UCHWAŁA NADZWYCZAJNA 

UNIWERSYTECKIEJ RADY DS. KSZTAŁCENIA 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia podziękowań prof. Sławomirowi Żółtkowi  

przez Uniwersytecką Radę ds. Kształcenia 

Na podstawie § 58 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 

z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) Uniwersytecka Rada ds. Kształcenia postanawia, co następuje: 

§ 1 

 Uniwersytecka Rada ds. Kształcenia, zwana dalej „URK”, wyraża wdzięczność  

dr. hab. Sławomirowi Żółtkowi, prof. ucz., Przewodniczącemu URK w kadencji 2020–2024,  

za wkład w utrwalenie roli URK jako podmiotu kolegialnego tworzącego politykę jakości 

kształcenia w życzliwym dialogu z nauczycielami akademickimi, doktorantami i studentami 

Uniwersytetu Warszawskiego oraz wspierającego jednostki dydaktyczne pogłębioną refleksją 

nad rozwojem nowoczesnej dydaktyki akademickiej.       

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkinie i Członkowie  
Uniwersyteckiej Rady ds. Kształcenia 

 w kadencji 2020–2024 

 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
UNIWERSYTECKA RADA DS. KSZTAŁCENIA 

 

mgr Jakub Obuchowski 
Iwo Pokorski 
dr hab. Aneta Pieniądz 
Julia Sikorska 
Aleksandra Skipietrow 
Justyna Smoleń 
dr hab. Monika Skorek 
Joanna Szreder 
dr hab. Krzysztof Turzyński, prof. ucz. 
mgr Jolanta Urbanik 
Jan Wieczorek 
Stanisław Zabandżała 
Laura Zagożdżon 
Daniel Zdrodowski 
mgr Michał Zinowczyk 
mgr Patrycja Żukowska 
Sekretarz URK mgr Maksymilian Sas 
oraz Zespół Centrum Wsparcia Dydaktyki 
 
 

Aleksandra Araszkiewicz 
dr Andrzej Bielecki 
Barbara Biernacka 
dr hab. Ewa Durska 
mgr Katarzyna Gajda 
dr Justyna Godlewska-Szyrkowa 
mgr Natalia Greniewska 
Kamil Gryckiewicz 
dr Agnieszka Janiak-Jasińska 
dr Agnieszka Jasiewicz-Betkiewicz, prof. ucz. 
dr Łukasz Książyk 
mgr Dominika Kuna 
Kamil Lebnicki 
Adam Marciniak 
dr hab. Magdalena Markowska 
dr Damian Michalik 
mgr Maria Najfeld 
 


